Pretul 9i conditii de platä

Pretul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit in lei moldovene$i, fiind indicat3.1.
in Specificatia prezentului Contract.
Suma totalä a prezentului Contract, se stabile$e in lei moldovene$i constituie: 25177 78 lei MD3.2.

(Douäzeci si cinci mii o sutä saptezeci si sapte lei, 78 bani) lei MD.
3.3. Achitarea plätilor pentru Serviciile prestate se va efectua in lei moldovene$i.
3.4. Metoda conditiile de platä de cätre Beneficiar vor fi: lunar, prin transfer bancar in decurs de 15 zile,

in baza documentelorprezentate in punctul 2.2.